別記様式第１号
自主排雪支援事業補助金交付申請書
年　　月　　日
　下川町長　安　斎　　　保　様
申請者　住　所
氏　名
　　　　℡
　自主排雪支援事業に関し補助金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。
記
１　補助金の交付申請額　　□排雪ダンプ１台につき1,500円（ 4t車）
　　　　　　　　　　　　　□排雪ダンプ１台につき2,000円（10t車）
２　排雪ダンプ予定台数　　 4t　　　　　台
　　　　　　　　　　　　　10t　　　　　台
３　排雪実施希望期日　　　　　　月　　日～　　　月　　日
４　排雪実施希望場所　　　下川町
　排雪実施場所位置図
※排雪希望期日の５日前までに申請願います。